別紙様式２

年　　　　月　　　　日

○○○○○ 所長　　殿

報告者住所

　　　　 氏名

登録番号

砂利の採取計画の許可条件（４）号により、次のとおり報告します。

川

（

㎥

（種類） 隻

隻

台

台

台

台

台

基

基

基

基

基

基

基

５．
災害の発生の有無、災害
の内容及びそれに対して
講じた措置

６．
砂利の採取に当たって障
害となった事項

販売先

都道府県 販売量(㎥) 販売量(㎥) 累計(㎥) 販売量(㎥) 累計(㎥) 販売量(㎥) 累計(㎥)

自　家　消　費

そ　　の　　他

計

砂利等採取月報（　　月分）

そ　　の　　他

累計(㎥) 販売量(㎥) 累計(㎥)

建　設　業　者 砂利販売業者 生コンクリート業者

㎥

７．
採取をした砂利の都道府
県別の販売先及び数量

自　　府　　県

　　　　　　　府

　　　　　　　県

㎥

㎥

㎥玉 石 ・ 砕 石

㎥

㎥

合　　　　　計

㎥

砂

玉　　　　　石

㎥ （累計） ㎥

㎥

（採取量）

１．

許　可　年　月　日

平成　　年　　月　　日
２．

河川法等の法令の規定に
基づく許可

許　可　書　番　号

　　　　　　　　　第　　　　　号

（ ㎡）

３．
砂利の採取のための設備
等の設置状況

砂利採取場において砂利の採
取に従事する者

４．
砂利の
種類別
採取量

砂利採取場の場所及び
面積

人

採取船

採取用
機　械

陸上水洗
選別機

汚濁水
処理施設

採 取 の 場 所 河 川 区 域

河 川 保 全 区 域

許   可   期   限 許　　　可　　　量

平成　　年　　月　　日

砂　　　　　利